
ご発注は､こちらの用紙にて承ります。

お取引先様用

ご注文日：　 　　月　 　  日

利用者様氏名

所在地

担当者様名貴社名

T E L F A X

出荷日　　　月　  　日

価格表 及び ご注文書

2208

シュクレNext（本体）

製 品 内 容 サ イ ズ 卸 価 格

シュクレNext （本体） サイズ1

シュクレNext （本体） サイズ2

シュクレNext （本体） サイズ3

シュクレNext （本体） サイズ4

● 本体クッション ×１　● ヘッドレスト ×１
● 延長パーツ(背) ×１
● 延長パーツ(座)Ｓ ×１
● 延長パーツ(座)Ｍ ×１
● アクティブ･ストレッチ･ベルト ×２　

161,000円（非課税）

164,000円（非課税）

169,000円（非課税）

172,000円（非課税）

14,700円
15,800円

ベージュ

ブルー

ベビー
ピンク

ラベンダー

スカイ
ブルー

ライラック

ダーク
アイアン

チェリー
ピンク

セピア

サンフラワー

スレート
グレイ

オレンジ

ビリジャン

レッド

ロイヤル
ブルー

エンジ

本 体 カ ラ ー（ メ ッ シ ュ 部 分 ）

製  品  名 サ イ ズ 卸 価 格

本　体

オプション

テーブル
（シュクレNext用）

フレームアタッチメント

※オプションでクロワッサンをご希望の場合は「クロワッサンご注文書」をご利用ください。

テーブル受け

テーブル

クールファン

Mサイズ

Lサイズ

12,400円
13,500円

Mサイズ

Lサイズ

12,400円
13,500円

Mサイズ

サイズ1

サイズ2

サイズ3

サイズ4

L サイズ

8,600円

11,100円
11,300円
11,700円
12,000円

このテーブルはシュクレNext本体に
取り付けるもので座位保持装置の
フレームには取り付けできません。

軽量テーブル（標準カットアウト・ふち無し）
※このテーブルを本体に取り付けるには「テーブル受け」が必要です。

デコラティブテーブル（標準カットアウト・ふち無し）
※このテーブルを本体に取り付けるには「テーブル受け」が必要です。

TF テーブル（標準カットアウト・ふち付き）
※このテーブルを本体に取り付けるには「テーブル受け」が必要です。

シュクレNextをフレームに取り付けるための座背板を含む部品です。
※本体と同じサイズをお選びください。

1/2

※オプションは税抜価格になります。※オプションは本体と同時購入で非課税になります。

チェックをお願いいたします。

※生地はアシストメッシュになります。

成長対応部品

テーブル受け（左右セット） 完成用部品

無料キャンペーン！無料キャンペーン！無料キャンペーン！ キャンペーン期間中は
クールファンが無料！



ご発注は､こちらの用紙にて承ります。

お取引先様用

ご注文日：　 　　月　 　  日

出荷日　　　月　  　日

価格表 及び ご注文書

2208

シュクレNext（フレーム）

100,500円

102,900円

102,900円

215,100円
215,100円

フレーム

オプション

2/2

コパン

□脚部なし（低床仕様）
□前傾角度 □Φ100mmに変更

※通常Φ75mm
□水平

□脚部あり
□230mm
□270mm
□320mm

屋
　
内
　
用

屋
　
外
　
用

ハイロー

モザイク

（屋外用）

（屋内用）

P W

1の場合→

2の場合→

3の場合→

4の場合→

□ M

□ L

□  L

注文後 価格確定

注文後 価格確定

注文後 価格確定

注文後 価格確定

注文後 価格確定

注文後 価格確定

注文後 価格確定

注文後 価格確定

1の場合→

2の場合→

3の場合→

4の場合→

□ S

□ M

□  L

□  LL

1の場合→

2の場合→

3の場合→

4の場合→

□ M

□ M

□  L

□  LL

□ M

□ M

注文後 価格確定

注文後 価格確定

注文後 価格確定

注文後 価格確定

1の場合→

2の場合→

3の場合→

4の場合→

1の場合→

2の場合→

3の場合→

4の場合→

□ M
□ M
□  L
□ LL

注文後 価格確定

注文後 価格確定

注文後 価格確定

注文後 価格確定

1の場合→

2の場合→

3の場合→

4の場合→

□ M

□ M

□  L

□ LL

ポスキー

Nextサイズ フレームサイズ
フレーム種類

使 用
場 所 フレーム選択項目･フレーム情報

サ イ ズ
フレーム卸価格

屋内用ハイローフレームと上部木部フレームセットです。
※専用フレーム注文書は不要です｡ ※フットレストはプレート式となります。

モザイク
（屋外用）

+3,000円
+800円

+3,000円

+1,500円+23,000円
+24,100円
+25,300円

□重ね足台

+3,900円□アームレスト取り付け

□木製足台
□クッション張り

足 台

脚 部 座面角度

+7,900円
+2,000円

+10,500円

□日よけ（きさく工房）
□日よけフレーム
□純正カバー
□オーダーカバー

日よけ

アームレスト

+21,800円□アームレスト取り付け

□白　　□黒

アームレスト

昇降フレーム色

+21,800円□アームレスト取り付け
アームレスト

+3,900円□アームレスト取り付け
アームレスト

+3,900円□アームレスト取り付け
アームレスト

足台カバー

+2,000円

+920円

□木製足台カバー

□マジックテープ

□レザー
□布
□B面ニット

※きさく工房の専用注文書を添付してください。

+15,300円
+2,000円

+10,500円

□日よけ（きさく工房）
□日よけフレーム
□純正カバー
□オーダーカバー

日よけ

+2,800円□重ね足台カバー
□レザー
□布

□純正足台
+3,000円

+800円
□木製足台
□クッション張り

足 台

+15,300円
+2,000円

+10,500円

□日よけ（きさく工房）
□日よけフレーム
□純正カバー
□オーダーカバー

日よけ

足台カバー

+2,000円□木製足台カバー

+920円□マジックテープ

□レザー
□布
□B面ニット

※シェルパ社の専用注文書を添付してください。

+10,300円□点滴ポール取り付け

+1,720円□取り付け穴加工（コパン･ハイローのみ）
利用者 □右側　□左側

+4,640円□取り付け補高クッション（カバー付き）
下腿長 (　　　　　　　  mm)
※クッション硬さ：ハード

※表示価格は全て税抜価格になります。 ※部品でのご購入の場合は課税となります。

※選択必須 ※選択必須 キャスター

点
滴
ポ
ー
ル

補
高
ク
ッ
シ
ョ
ン

※足台が付属します。
※アームレストは付属しません。

※アームレストは付属しません。

※アームレストは付属しません。

※アームレストは付属しません。

※アームレストは付属しません。

※アームレストは付属しません。

チェックをお願いいたします。 専用注文書が必要なフレームもございますので､ご注意ください。

FS3

7

FS6-5

FS4-7

FS4-77

FS6-5

FS6-5

FS3

FS3

FS3

□ 取り付け調整加工費+4,600円  ※コパンフレームを除く

注 意

※専用フレーム注文書は不要です｡
　（専用フレーム注文書は弊社で代筆します。）

※専用フレーム注文書は不要です｡
　（専用フレーム注文書は弊社で代筆します。）


